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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir

1 2023-09-18 pendahuluan & kontrak kuliah 09:52:40 10:00:47 40

2 2023-10-02 pengantar + Requirement engineering 10:04:23 11:54:26 38

3 2023-10-09 pengenalan : metodologi pengembangan perangkat lunak 09:34:14 12:43:33 40

4 2023-10-16 studi kasus : makalah pengembangan perangkat lunak 09:39:42 11:22:52 43

5 2023-10-23 konsep rekayasa kebutuhan / Requirement Engineering 09:46:55 10:52:13 40

6 2023-10-30 menuliskan dokumen persyaratan sistem 09:36:42 10:52:32 42

7 2023-11-06 requirement modelling - pendekatan terstruktur dan OOA 09:26:20 10:39:57 27

8 2023-11-13 UTS 11:12:56 15:46:16 42

9 2023-11-27 ERD- kamusdata 09:48:06 10:43:05 37

10 2023-12-04 Studi kasus membuat DFD 09:42:21 12:04:41 40

11 2023-12-11 Studi kasus membuat DFD : presentasi hasil perancangan 09:41:15 11:37:19 43

12 2023-12-18 OOAD 09:41:58 12:13:23 40

13 2024-01-02 perancangan sistem dengan UML 02:07:44 19:24:42 43



14 2024-01-08 Designing User interface

-membuat style guide, wireframe, mockup,prototype

10:00:37 11:13:19 40

15 2024-01-11 studi kasus :

review hasil perancangan user interface

12:27:55 13:36:49 0

16 2024-01-15 UAS 09:41:02 00:00:00 43
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-18 2023-10-02 2023-10-09 2023-10-16 2023-10-23 2023-10-30 2023-11-06 2023-11-13 2023-11-27 2023-12-04 2023-12-11 2023-12-18 2024-01-02 2024-01-08 2024-01-11 2024-01-15 Jml

1 12201723 A. ARWINI TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

2 12201732 HASNIAR H H H H H H H H H A H H A H A A 12

3 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA H H H A A H A H H H A H H A A H 10

4 12201814 FANDI IRNANDA H A H H H H H H H H H A H H A H 13

5 12211822 ADE EKO ARDIANSYAH H A H H A H A H H A H H H H A H 11

6 12211823 AFIF ISMAIL H H H H H H H H H H H A H H A H 14

7 12211824 AHMAD KHOIRUL MUSTOFA H H H H H H A H H H H H H H A H 14

8 12211825 AKBAT HERLIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

9 12211828 ARINI WIDIANTI A H A H H H A H H H H H H H A H 12

10 12211829 ARISKA SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

11 12211830 ATHAYA FATHARANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

12 12211831 BINTANG MEITRAMA H H H H H H H H A H H H H H A H 14

13 12211834 DIMAS AGUNG PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

14 12211835 DIVANTRI HIDAYAT H H H H H H H H A H H H H H A H 14

15 12211837 EKO GILANG SAPUTRA H H H H H H A H H H H H H H A H 14

16 12211838 ERFINA FADILLA NURRIZKY H H H H H H A H H H H H H H A H 14

17 12211840 FIRA AMANDA ASTUTI H H A H H H A H A H H H H H A H 12



18 12211841 FITRI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

19 12211842 GHUFRON WAHYU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

20 12211845 IZZUDDIN ALFATAH A A H H H H A H H H H H H H A H 12

21 12211846 LUKMAN SALEH H H H H H H H H H H H H H A A H 14

22 12211848 MOHAMMAD RAFI AKBAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

23 12211849 MUH. KHOERULFATA A H H H H H H H H H H H H H A H 14

24 12211851 MUHAMMAD HASAN H H H H H A H H H H H H H H A H 14

25 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA H H H H A A A H A H H H H H A H 11

26 12211853 MUHAMMAD SYIROJUL ABIDIN H A H H H H A H H A H A H H A H 11

27 12211854 MUHAMMAD ZAINAL ARIFIN H H H H H H A H H H H A H H A H 13

28 12211855 MUTIARA PRISHANTI H H H H H H A H A A H H H A A H 11

29 12211857 NATASYA HANINDYA SARI H A H H H H H H H H H H H H A H 14

30 12211858 NUR FIDIYA A H H H H H A H H H H H H H A H 13

31 12211860 OKTA EFRI YENIKE H H H H A H H A H H H H H H A H 13

32 12211861 RAMA EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

33 12211862 RESA SWASTYANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

34 12211863 RISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

35 12211865 SOLAHHUDIN H H H H H H H H H H H H H H A H 15

36 12211866 THO'ATUR RIJAL H H A H H H A H H H H H H H A H 13

37 12211868 MIFTAHIYATI NURUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

38 12211869 YENITA INDARSARI H H H H H H H H A H H H H H A H 14

39 12211870 YULIANA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

40 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA H A H H H H H H H H H H H H A H 14

41 12211872 ABDULLAH RUSYDA MASKUR H H H H H H H H H H H H H H A H 15

42 12211880 RAKHA ARYADI PRATAMA H H H H H H A H H H H H H H A H 14

43 12211883 ENDANG MAYA SARI H H A H H H A H A H H H H H A H 12

44 12211884 DODEN PERNANDO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

45 12211888 AHMAD ZIKRI A H H H H H A A H H H H H H A H 12
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201723 A. ARWINI TRI LESTARI 100 0 0 0 90 100 450 A

2 12201732 HASNIAR 100 0 0 0 75 100 435 A

3 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA 0 0 0 0 35 0 180 C

4 12201814 FANDI IRNANDA 100 0 0 0 40 100 400 B

5 12211822 ADE EKO ARDIANSYAH 100 0 0 0 55 100 410 A

6 12211823 AFIF ISMAIL 100 0 0 0 65 100 420 A

7 12211824 AHMAD KHOIRUL MUSTOFA 100 0 0 0 50 100 405 A

8 12211825 AKBAT HERLIANSYAH 0 0 0 0 0 0 0

9 12211828 ARINI WIDIANTI 100 0 0 0 30 100 385 B

10 12211829 ARISKA SYAFITRI 100 0 0 0 40 100 395 B

11 12211830 ATHAYA FATHARANI 100 0 0 0 90 100 445 A

12 12211831 BINTANG MEITRAMA 100 0 0 0 100 100 445 A

13 12211834 DIMAS AGUNG PRABOWO 100 0 0 0 65 100 420 A

14 12211835 DIVANTRI HIDAYAT 100 0 0 0 5 100 365 B

15 12211837 EKO GILANG SAPUTRA 100 0 0 0 45 100 390 B

16 12211838 ERFINA FADILLA NURRIZKY 100 0 0 0 35 100 390 B

17 12211840 FIRA AMANDA ASTUTI 100 0 0 0 50 100 405 A

18 12211841 FITRI NOVITASARI 100 0 0 0 100 100 455 A



19 12211842 GHUFRON WAHYU SAPUTRA 100 0 0 0 80 100 425 A

20 12211845 IZZUDDIN ALFATAH 100 0 0 0 35 100 390 B

21 12211846 LUKMAN SALEH 100 0 0 0 100 100 455 A

22 12211848 MOHAMMAD RAFI AKBAR PUTRA 100 0 0 0 60 100 415 A

23 12211849 MUH. KHOERULFATA 100 0 0 0 75 100 430 A

24 12211851 MUHAMMAD HASAN 100 0 0 0 85 100 430 A

25 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA 100 0 0 0 10 70 325 B

26 12211853 MUHAMMAD SYIROJUL ABIDIN 100 0 0 0 85 100 440 A

27 12211854 MUHAMMAD ZAINAL ARIFIN 100 0 0 0 75 100 425 A

28 12211855 MUTIARA PRISHANTI 100 0 0 0 50 100 405 A

29 12211857 NATASYA HANINDYA SARI 100 0 0 0 20 100 380 B

30 12211858 NUR FIDIYA 100 0 0 0 60 100 420 A

31 12211860 OKTA EFRI YENIKE 100 0 0 0 80 100 435 A

32 12211861 RAMA EKA SAPUTRA 100 0 0 0 100 100 455 A

33 12211862 RESA SWASTYANI 100 0 0 0 100 100 455 A

34 12211863 RISA WULANDARI 100 0 0 0 70 100 425 A

35 12211865 SOLAHHUDIN 100 0 0 0 70 100 425 A

36 12211866 THO'ATUR RIJAL 100 0 0 0 60 100 415 A

37 12211868 MIFTAHIYATI NURUL JANNAH 100 0 0 0 90 100 445 A

38 12211869 YENITA INDARSARI 100 0 0 0 90 100 445 A

39 12211870 YULIANA 100 0 0 0 85 100 440 A

40 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA 100 0 0 0 75 100 435 A

41 12211872 ABDULLAH RUSYDA MASKUR 100 0 0 0 45 100 400 B

42 12211880 RAKHA ARYADI PRATAMA 100 0 0 0 95 100 450 A

43 12211883 ENDANG MAYA SARI 100 0 0 0 20 100 375 B

44 12211884 DODEN PERNANDO 100 0 0 0 40 100 395 B

45 12211888 AHMAD ZIKRI 100 0 0 0 100 100 445 A


